Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2008 г.                                                                                                 № 141

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О кандидатуре в состав избирательной
комиссии  Владимирской  области

          В  соответствии со  статьей  14  Закона  Владимирской   области от   13.02.2003
№10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Законодательному Собранию Владимирской области назначить
членом  избирательной комиссии  Владимирской  области   с правом решающего
голоса Ушакову Ольгу Анатольевну, адвоката Владимирской городской коллегии
адвокатов.

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на  комиссию по вопросам
местного самоуправления  (М.А. Малахова).

Глава города Председатель Совета

  А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА